
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

    УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 26 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ  РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентбря 2022 г.                                                            № 212-О 

        ст-ца  Старотитаровская 

      

 Об утверждении аттестационной комиссии МБДОУ ДС ОВ № 26 

муниципального образования Темрюкский район  

на 2022 – 2023 учебный год 

 

В соответствии с с приказом Министерства  образования  и  науки  РФ   

от 7 апреля 2014 года  № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

             1. Утвердить аттестационную комиссию Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего 

вида № 26 муниципального образования Темрюкский район в следующем 

составе: 

 Председатель аттестационной комиссии: Ирина Николаевна Руденко – 

старший воспитатель; 

           Секретарь аттестационной комиссии:   Лариса Николаевна Польчикова  

– воспитатель;  

       Члены аттестационной комиссии: Наталия Викторовна Батицкая – 

воспитатель; 

           

          2. Провести аттестацию педагогических работников   МБДОУ ДС ОВ 

№ 26 на соответствие занимаемой должности в соответствии с графиком 

прохождения аттестации в 2022-2023 учебном году;  

            

          3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   МБДОУ ДС ОВ № 26          _____________              Г.А.Головко 

 

С приказом ознакомлены и согласны:   __________                И.Н.Руденко  

                                                                      _________               Н.В. Батицкая                            

                                                                         _________              Л.Н.Польчикова 


		2022-11-03T12:43:16+0400
	Головко Галина Анатольевна




